Директору Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения гимназия №70

Миногиной Надежде Васильевне

от _______________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

                                                 заявление №

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)____________________________________________________

______________________________________________, дата рождения ____________________________,
(ФИО ребёнка)

зарегистрированного (ую) по адресу места жительства (пребывания)_____________________________

______________________________________________________ в ____ класс МАОУ гимназия № 70
(адрес места жительства ребёнка)

на 20__ - 20__учебный год

Сообщаю о праве ребенка на:

внеочередной прием (основание________________________________________________________)

первоочередной прием (основание______________________________________________________)

преимущественный прием (основание___________________________________________________)

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ______________________ языке, изучение

родного_________________________ языка как предмета.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

мать (законный представитель)

___________________________________________

___________________________________________

адрес места жительства (пребывания)

___________________________________________

телефон________________________________

e-mail__________________________________

отец (законный представитель)

___________________________________________

___________________________________________

адрес места жительства (пребывания)

___________________________________________

телефон________________________________

e-mail__________________________________

С Уставом МАОУ гимназия № 70, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

_______________________              ______________/____________________________________/
          (дата подачи заявления)                       (подпись заявителя )                                         (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я,

________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ЗАЯВИТЕЛЯ)

даю согласие на обработку моих и моего ребёнка персональных данных, указанных в заявлении, а также их

передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно

действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

_______________________              ______________/____________________________________/
          (дата)                                          (подпись заявителя )                                             (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я,

________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ВТОРОГО РОДИТЕЛЯ (законного представителя)

даю согласие на обработку моих и моего ребёнка персональных данных, указанных в заявлении, а также их

передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно

действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

_______________________              ______________/____________________________________/
          (дата)                                  подпись второго родителя,           расшифровка  подписи законного представителя

Сообщаю о потребности ребенка:

в обучении по адаптированной общеобразовательной программе (основание__________________

____________________________________________________________________________________)

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья (основание______________________________________

____________________________________________________________________________________)

создании специальных условий для организации обучения и воспитания инвалида (ребенка –

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (основание_____________

       ____________________________________________________________________________________)

Я_________________________________________________________________, родитель (законный

представитель)______________________________________________ даю согласие на обучение моего

несовершеннолетнего ребенка по адаптированной образовательной программе.

_______________________              ______________/____________________________________/
          (дата)                                          (подпись заявителя )                                             (расшифровка)